



Dofková Gabriela

Od: ePodatelna [posta@ovajih.cz]
 Odesláno: 26. září 2013 14:10
 Komu: Elektronická podatelna
 Předmět: Elektronické podání, identifikační číslo: 3166a8c0-3172-a5cc-3762-93d4346a93c4
 Přílohy: 3166a8c0-3172-a5cc-3762-93d4346a93c4.zip

Identifikační číslo: 3166a8c0-3172-a5cc-3762-93d4346a93c4
 Odesílatel: [REDACTED]
 Email: [REDACTED]
 Předmět: Informační žádost

2	STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA MĚSTSKÝ OBLVOD OSTRAVA-JIH MÍSTOSTAROSTA	Čís. dopor.
Došlo:	27-09-2013	Zpracovatel
Č. j.	J14/057769/13/015	znak
Poč. listů:	2	Příl.:

Text podání:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBLVODU OSTRAVA-JIH TAJEMNÍK	Čís. dopor.
	E-MAIL
Došlo:	- 1 - 10 - 2013
Č. j.	J14/054469/13/TJ/100
Poč. listů:	
Příl.:	

Úřad městského obvodu Ostrava Jih
 Horní 3
 Ostrava
 Ā
 Ā
 Vážení,

v Domě kultury Akord Ostrava Zábřeh s.r.o. (dál Akord), IČ 47973145, je dle aktuálního výpisu z obchodního rejstříku jednatelem Mgr Darina Daňková od 1.5.2007, místopředsedou dozorčí rady (DR) Dr Ing David Mrkvica od 15.12.2010, členy DR od 15.12.2010 Ā František Dehner, PaeDr Ivona Klímová, Mgr Karel Sibinský, Ing et Ing Jiří Srba, a od 6.11.2012 předsedou DR Miroslav Rojíček.

V této souvislosti na základě zákona č. 106/1999 Sb. o právu na informace, žádám sdělit, či poskytnout:

- 1) Informaci, jak datovaným a označeným rozhodnutím kterého orgánu Městského obvodu Ostrava Jih, bylo rozhodnuto o delegování, či jmenování výše uvedených osob, do jejich nynějších funkcí?
- 2) Umožnit nahlédnutí do materiálů, na základě kterých bylo rozhodnuto o delegování výše uvedených osob do DR, či vedení Akord.
- 3) Bylo předem aspoň dotazem ověřováno, či zjišťováno, Ā zda někdo z navržených osob již před tím nepůsobil v subjektu, který byl třeba "vytunelován", nebo zda se nedopustil nějakého přestupkového jednání, a to Ā alespoň z veřejně dostupných Ā informací na internetu?
- 4) V kterých rocích před současnou modernizací proběhla před nedávnem velká oprava Akord?
- 5) Má obvodní úřad smlouvu o dílo na současnou modernizaci, a pokud ano, kde je možno do ní nahlédnout, příp. si vyžádat stejnopis?

Ā
 Za poskytnutí informace děkuji. Pokud je něco nejasného, na základě výzvy třeba e-mailem odpovím.

Informaci žádá [REDACTED]

Ā
 Ā
 Ā
 Ā
 Ā
 Ā

Vážení,

SMO je jediným společníkem Domu kultury Akord Ostrava Zábřeh s.r.o. (dál Akord), IČ 47973145. Dle aktuálního výpisu z obchodního rejstříku je tam jednatelem Mgr Darina Daňková od 1.5.2007, místopředsedou dozorčí rady (DR) Dr Ing David Mrkvica od 15.12.2010, členy DR od 15.12.2010 Ā František Dehner, PaeDr Ivona Klímová, Mgr Karel Sibinský, Ing et Ing Jiří Srba, a od 6.11.2012 předsedou DR Miroslav Rojíček.

této souvislosti na základě zákona č. 106/1999 Sb. o právu na informace, žádám sdělit, či poskytnout:

- 1) Informaci, jak datovaným a označeným rozhodnutím kterého orgánu SMO, či Městského obvodu Ostrava Jih, bylo rozhodnuto o delegování, či jmenování výše uvedených osob, do jejich nynějších funkcí?
- 2) Umožnit nahlédnutí do materiálů, na základě kterých bylo rozhodnuto o delegování výše uvedených osob do DR, či vedení Akord, a kdo tyto osoby jednotlivě navrhoval?
- 3) Bylo předem aspoň dotazem ověřováno, či zjišťováno, zda někdo z navržených osob již před tím nepůsobil v subjektu, který byl "vytunelován", nebo zda se nedopustil nějakého přestupkového jednání, a to alespoň z veřejně dostupných informací na internetu?
- 4) Pokud takové "zjišťování" neproběhlo, proč?
- 5) V kterých rocích před současnou modernizací proběhla před nedávnem velká oprava Akord?
- 6) Má MMO smlouvu o dílo na současnou modernizaci, a pokud ano, kde je možno do ní nahlédnout, příp. si vyžádat stejnopis?

Ā

Za poskytnutí informace děkuji. Pokud je něco nejasného, na základě výzvy třeba e-mailem odpovím.

=====

Přílohy podání:

=====

Pokud podání nepatří do vašeho odboru, klikněte na následující odkaz a podání se vrátí zpět operátorovi k vyřízení:
https://epodatelna_ovajih:443/admin/filingback.php?bc=7b5eb01604d2d8fc3fe1a05151ae88ec&email=podat@ovajih.cz

_____ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 8848 (20130926) _____

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
tajemník

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.

JIH/057769/13/TAJ/

S-JIH/057769/13/TAJ/2

Vyřizuje :

Telefon:

Fax:

E-mail:

Mgr.Petr Mentlík

+420 599 430 238

+420 599 430 485

petr.mentlik@ovajih.cz

Datum:

1.10.2013

[Redacted signature area]

Odpověď na žádost o poskytnutí informací ze dne 27. 9. 2013

Vážený pane inženýre,

dne 27. 9. 2013 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. JIH/057769/13/TAJ. K jednotlivých dotazům v žádosti obsaženým sdělujeme následující:

- 1) Jediným společníkem právnické osoby Dům kultury Akord Ostrava - Zábřeh, s.r.o., se sídlem Ostrava - Zábřeh, náměstí SNP 1, PSČ 700 30, IČ 47973145, (dále jen DK Akord) je Statutární město Ostrava, se sídlem Ostrava, Prokešovo náměstí č. 8, PSČ 729 30, IČ 008 45 451. O obsazení všech pozic v rámci orgánů této společnosti, tedy jak dozorčí rady tak i pozice jednatele, tak rozhoduje právě tento uvedený jediný společník, nikoliv městský obvod Ostrava-Jih. Z tohoto důvodu také nebylo obsazení pozic osobami ve Vašem dotazu uvedenými v žádném orgánu městského obvodu projednáváno ani o něm nebylo rozhodováno.
- 2) Vzhledem k tomu, že orgány městského obvodu ve výše uvedené věci nejednaly ani o ní nerozhodovaly, nejsou žádné materiály, jejichž předmětem by bylo projednávání obsazování pozic v rámci DK Akord k dispozici.
- 3) Viz bod 1) a 2) této odpovědi.
- 4) Budova, v níž společnost Dům kultury Akord Ostrava - Zábřeh, s.r.o. sídlí je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, avšak není svěřena městskému obvodu Ostrava-Jih. Tento tak nezajišťuje ani její správu, ani její opravy.
- 5) Vzhledem k tomu, že městský obvod Ostrava-Jih nemá k budově č.p. 2012 v katastrálním území Zábřeh nad Odrou žádný právní vztah, nemá k dispozici ani žádné dokumenty, které se vztahují k jeho stavebním či jiným úpravám nebo opravám.

S pozdravem

Mgr. Petr Mentlík
tajemník

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)